
UCHWAŁA NR 74/240/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 marca 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z Gminą Barlinek w zakresie realizacji  

zadania pn. „Budowa i rozbudowa obiektów SPZOZ Szpitala Powiatowego w Barlinku” 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 ze 

zm.), w związku z art. 4 pkt 2 i art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., nr 157, poz.1240 ze zm.), Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady XIX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z Gminą Barlinek w zakresie realizacji  zadania  

pn. „Budowa i rozbudowa obiektów SPZOZ Szpitala Powiatowego w Barlinku” 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Wicestarosta 

Andrzej Potyra 

 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

2. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr 74/240/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 13 marca 2012 roku  

 

UCHWAŁA NR …/…/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  ……………… 2012 roku 

 

 

w sprawie współpracy Powiatu Myśliborskiego z Gminą Barlinek w zakresie realizacji  

zadania pn. „Budowa i rozbudowa obiektów SPZOZ Szpitala Powiatowego w Barlinku” 

 

 

Na podstawie art. 4 pkt 2 i art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., nr 157, poz.1240 ze zm.), Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. Powiat Myśliborski wyraża wolę współpracy z Gminą Barlinek celem  realizacji 

zadania: „Budowa i rozbudowa obiektów SPZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku”.  

 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia przez Gminę Barlinek pomocy finansowej 

Powiatowi Myśliborskiemu oraz przeznaczenie i zasady rozliczania przekazanych środków na 

opisane w §1 uchwały zadanie, zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Myśliborskim  

a Gminą Barlinek.  

  2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myśliborskiego do zawarcia umowy, o której mowa w  

ust. 1. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała:  

Jolanta Stachurska  

Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

 



UZASADNIENIE 

 

Realizacja koncepcji rozwoju i modernizacji SP ZOZ Szpital Powiatowy w Barlinku, a także 

budowa i modernizacja budynków szpitala, jest konieczna ze względu na fakt, ido końca 2016 roku 

szpitale muszą spełniać wymagania określone przepisami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

02.02.2011r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i 

sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2011, Nr 31, poz. 

158). 

Mając powyższe na uwadze, dyrektor Szpitala podjął współpracę z Quality All Development – 

Funduszem Kapitałowym S.A. zarządzającym ogólnopolskim klastrem budowlano-finansowym, w 

ramach którego uzyskał możliwość pozyskania dotacji z unijnych funduszy centralnych w ramach 

Programu Operacyjnego - Innowacyjna Gospodarka w wysokości około 2,5 mln zł. Dotacja ta 

wypłacona będzie po zakończeniu całej inwestycji. Warunkiem pozyskania  dotacji jest posiadanie 

wkładu własnego na poziomie 30%. Całkowity koszt inwestycji oszacowano na kwotę 

9.677,200,00zł.  

Tym samym konieczne będzie wsparcie ze strony samorządów.  

Rezygnacja z przedsięwzięcia oznaczałaby utratę szansy na dotację z Programu, utratę 

deklarowanej dotacji Gminy Barlinek. 

Pomoc finansowa ze strony Powiatu możliwa byłaby w latach i budżetach na rok 2013 i 2014.  

Należy podkreślić, iż możliwości finansowe Powiatu Myśliborskiego w zakresie wsparcia 

realizowanego przez Szpital zadania uzależnione są od przyjęcia przez Radę Powiatu budżetu na 

lata 2013 i 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


